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Jydacom 25-vuotis-

juhlassa muistettiin sekä

työntekijöitä että asiak-

kaita yli 20 vuotta jatku-

neesta yhteistyöstä jyväs-

kyläläisen taiteilijan Tuula

Ollikaisen kohopainogra-

fiikkatyöllä ”Porraskivi”.



Rakennusliike J Malm Oy
Malmin sisarukset Jorma, Jouko ja Juhani sekä isä Antti perustivat rakennusliikkeen

Kangasalalle vuonna 1978. Jorma Malm toimii yrityksen toimitusjohtajana ja muut

veljekset työpäälliköinä. Rakennusliike J Malm Oy on monipuolinen rakennusliike, jolla

on valmiudet maarakennus-, peltisepän- ja jopa putkitöihin. Asiakkaita ovat pääasiassa

teollisuuden, kaupan ja julkisen sektorin yritykset. Tällä hetkellä liikevaihto on noin

11 miljoonaa euroa ja työntekijöitä yrityksessä on 80. Yritys on perustanut palvelukeskuksen,

jossa tehdään osavalmistusta työmaille; pätkitään puutavara valmiiksi, tehdään

kattoelementtejä ja raudoitustöitä yms.  Emme toimi aivan perinteisen rakennusliikkeen

tapaan, mutta saadut kokemukset ovat olleet positiivisia. ”Sisätiloissa työskentely on

miellyttävää ja työn laatu on parempaa”, toteaa Jorma Malm.

Palvelukeskuksen sisätiloissa työskentely on
miellyttävämpää kuin ulkona räntäsateessa tai
pakkasessa ja työn laatu on varmasti
parempaa”, kertoo Jorma Malm.

Jydacomin järjestelmän käyttö
Jorma Malm hankki ensimmäisen Jydacomin
ohjelman, Jyväsdatan palkanlaskentaohjelman,
vuonna 1985. Samoihin aikoihin yritykseen
palkattiin Riina Heinilä, joka tälläkin hetkellä
hoitaa yrityksen koko taloushallinnon – myös
kirjanpidon. Tällaiseen tehokkuuteen talous-
hallinnon hoitamisessa olisi vaikea päästä
ilman tehokasta ja rakennusalan toimintoja
tukevaa tietojärjestelmää. ”Joutuisimme palk-
kaamaan lisää työvoimaa taloushallintoon,
jos emme käyttäisi Jydacomin tietojärjes-
telmää”, kertoo Jorma Malm.  Nykyisin yrityk-
sessä on palvelinpohjainen järjestelmä, jossa
on yhteensä seitsemän käyttäjää. Sähköinen

laskujen tarkastus otettiin käyttöön ensim-
mäisten yritysten joukossa kesällä 2005.
eLasku on mullistanut laskujen käsittelyn ja
tiedon hyödyntämisen. Jorma Malmin yllätti
järjestelmän helppo käyttöönotto sekä käyt-
täminen. ”Käyttäjät ovat hyväksyneet uuden
järjestelmän, ja se on selkeästi lisännyt hinta-
tietoisuutta työmailla. Järjestelmän hinta yllätti,
koska jouduimme uusimaan mm. laitteita ja
tietoliikenneyhteyksiä”, lisää Jorma Malm.

Kokemukset Jydacomin järjestelmästä
Kokemukset Jydacomin järjestelmän käytöstä
ovat olleet pääsääntöisesti hyviä. ”Olemme
olleet tosi tyytyväisiä ohjelmistoihin. Tehok-

kuutta lisää kaikkien osien hyvä integrointi
sekä tiedon syöttö vain kertaalleen”, toteaa
Jorma Malm.  20 vuoden aikana järjestelmä
on ollut pois käytöstä vain yhden tai kaksi
päivää.

Tulevaisuus
Seuraavaksi siirretään hankintatoimen toimin-
not järjestelmään; tarkoituksena on ottaa
käyttöön Jydacomin tarjouspyyntöjen sekä
ostotilausten käsittely tehostamaan yrityksen
ostotoimintaa.



Lausahdus, joka tulee tietotekniikan käyttäjälle
varmasti joskus mieleen tehtäessä toimenpi-
teitä esim. tietoturvan varmistamiseksi tai
uusien teknisten ratkaisujen käyttöön ottami-
seksi. Käyttäjän näkökulmasta tietotekniset
toimenpiteet eivät aina ole tarpeellisen tuntui-
sia. Tosiasia kuitenkin on, että olemme jatku-
vassa muutoksessa laitteiden ja ohjelmistojen
uusimisessa.

Tietotekniikan maailma muuttuu nopeasti ja
uudenlaisia haasteita tulee vastaan päivittäin.
Näitä asioita me Jydacomissa seuraamme ja
pyrimme löytämään ne asiat, jotka vaikuttavat

asiakaskuntamme toimintaympäristöön ja
ohjelmistojen käyttöön. Tehtävämme on huo-
lehtia, että asiakkaidemme järjestelmät toimivat
luotettavasti niin nyt kuin tulevaisuudessakin.

Jälleen on aika saattaa mittavalla versiopäivi-
tyksellä Jydacomin ohjelmistot vastaamaan
nykypäivän vaatimuksia. Versiopäivitys on
teknisluoteinen ja kokonaisuudessaan hyvin
vaativa sekä Jydacomille että asiakkaalle.
Onnistuneen ja mutkattoman käyttöönoton
varmistamiseksi, olemme valmistelleet päivi-
tystä huolella. Tässä lehdessä kerrotaan
versiopäivityksen vaikutuksista ja muutoksista

käyttäjän näkökulmasta. Versiopäivityksellä
järjestelmät nostetaan uudelle tietoturvan
tasolle. Versiopäivityksen myötä valmiudet
mm. sähköiseen laskujen käsittelyyn paranevat.

Toivomme kärsivällisyyttä päivityksen yhtey-
dessä, koska tällä kertaa siihen joudutaan
paneutumaan normaalia versiopäivitystä enem-
män.

Tuula Pitkänen
toimitusjohtaja

Erja aloitti työt Jydacomissa, silloisessa Jyväs-
datassa, syksyllä 1984. Hän opiskeli Tampe-
reella kansantaloustiedettä ja palasi taloon
vuonna 1989 äitiysloman sijaiseksi ja on ollut
siitä lähtien yrityksen palveluksessa.

Tällä hetkellä hän toimii konttoripäällik-
könä.

”Olen saanut tehdä työtä monipuolisesti
ja uutta opiskellen. Mielenkiintoista työn
kannalta on ollut se, että olemme taloushal-
linnossa Jydacomin omien järjestelmien pilot-
tikäyttäjiä. Taloushallinnon rutiinitöiden kautta
ote työhön on säilynyt ja on syntynyt myös
uusia kehitysideoita”, Erja miettii.

Moni asia on kuitenkin muuttunut työvuo-
sien kuluessa.

”Ei opiskeluaikana puhuttu Balanced Score
Cardista. Verkkolaskutus ja sähköinen laskun-
tarkastus ovat tulleet uutena mukaan ja ke-
hittyneet jatkuvasti. Myös lainsäädännössä
on tapahtunut muutoksia.”

Sähköinen asioiminen kasvanut
Jydacomiin tulee yhä enemmän laskuja
sähköisesti. Yhteistyö virastojen kanssa
on muuttunut (tai helpottunut): käytössä
ovat esimerkiksi sähköiset vuosi-ilmoitukset.
”Meidän asiakkaillammekin on ollut kiinnos-
tusta sähköiseen laskutukseen. Isot rakennus-
liikkeet ovat usein edelläkävijöitä. Kun ne
siirtyvät sähköiseen laskutukseen, on alihank-
kijoidenkin siirryttävä”, Erja sanoo. Hän arvioi,
että kulujen seuranta ja ajantasaisen tiedon
hankinta on yrityksille entistä tärkeämpää.
Erityisesti lamavuodet opettivat yrityksiä seu-
raamaan kustannuksia.

”Asiakkaat hankkivat nykyään usein
ensimmäisenä seurantaohjelmia, kun en-
nen lähdettiin liikkeelle palkanlaskentaoh-
jelmista.”

Erja uskoo, etteivät tietotekninen kehitys
ja sähköinen kanssakäyminen syrjäytä koskaan
täysin osaavan työvoiman tarvetta. Taloushal-

linnossa tarvitaan aina ihmistä, joka tuntee
myös ohjelmat.

Muutokset ovat vaatineet jatkuvaa itsensä
kehittämistä ja uusimman tiedon keräämistä.
Viimeksi Erja sai päätökseen vajaan vuoden
kestäneen TE-keskuksen koulutusjakson, joka
sisälsi johtamisen eri osa-alueita.

Työssä jaksamisen kannalta työt on pois-
tettava välillä mielestä. ”Omille ajatuksille saa
hyvin tilaa lukiessa, maalatessa posliinia,
nyplätessä pitsiä tai tanssiessa itämaisia
tansseja”, Erja toteaa.
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Sähköinen laskutus on
tullut jäädäkseen
Erja Kalavaisen työura alkoi Jydacomissa vajaan

vuoden pestillä. Taloushallinnon muuttuvat työt ovat

työllistäneet häntä jo parisenkymmentä vuotta.

Tietotekniikka on hyvä renki,
mutta huono isäntä
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Jydacom toimittaa ylläpitosopimusasiakkailleen
ohjelmistoista uuden JD-Konsoliversion. Päi-
vitys on pääosin järjestelmän rakenteeseen
ja tietoturvaan liittyvä ja sen tarkoituksena
on varmistaa käyttäjille turvallinen ja toimin-
tavarma ympäristö.

Päivitys on asiakaskohtainen, koska siinä
huomioidaan asiakkaan olemassa oleva jär-
jestelmäympäristö.  Päivitykseen liittyy huo-
mattava määrä asiakkaan järjestelmässä
tehtäviä toimenpiteitä, joten haluamme hyvissä
ajoin tiedottaa, kuinka päivitykseen on hyvä
valmistautua. Päivitys tulee kuormittamaan
Jydacomin asiakaspalvelua, joten pyydämme
huomioimaan tämän. Se tarkoittaa, että pu-
helimessa tapahtuvaan tukeen päivitystä
suoritettaessa vasteaikamme kasvavat. Olem-
me koonneet tähän asioita, joiden avulla
voitte varmistua etukäteen päivityksen suju-
vuudesta.

Parempaa tietoturvaa
JD-Konsoliversiossa on kiinnitetty erityistä
huomiota tietoturvan parantamiseen; koko
järjestelmän tiedon salauksen tasoa on nos-
tettu. Versiossa on järjestelmän pääkäyttäjälle
lisää työkaluja käytön hallintaan.

Parempaa käyttömukavuutta
Käyttäjän kannalta näkyvin muutos on uuden
JD-Konsolin käyttöönotto. Käyttäjä kirjautuu
yhdellä tunnuksella JD-Konsoliin, jonka jälkeen
hänellä on käytettävissä käyttöoikeuksien
mukaiset ohjelmat Jos käyttäjällä on oikeus
useisiin yrityksiin, yritys valitaan vasta sisään-

kirjautumisen jälkeen. JD-Konsoli valvoo sa-
malla, että yhtäaikaisten käyttäjien määrä ei
ylitä hankittujen JD:n ohjelmistolisenssien
yhteismäärää.

Käytönhallinnalla määritellään käyttäjän
oikeudet yksittäisiin ohjelmiin ja niiden omi-
naisuuksiin. JD-Käytönhallinta on liitetty osaksi
JD-Konsolia.  Käyttöoikeuksien määrittely on
helpompaa ja monipuolisempaa. Samalle
käyttäjätunnukselle voidaan määritellä oikeuk-
sia eri yrityksiin.

Uusia valmiuksia mm. kuvien liittämiseen
Järjestelmään on rakennettu valmiudet liittää
nykyisen tiedon lisäksi myös erilaisia doku-
mentteja: skannattuja kuvia, Word-dokument-
teja, Excel-taulukoita yms. Dokumentteja
voidaan liittää mm. ostolaskuihin, palkanlas-
kennan henkilörekisterin tietoihin ja yritysre-
kisterin toimittaja ja asiakastietoihin. Kyseessä
on maksullinen lisäominaisuus, joka on mah-
dollista tilata päivityksen yhteydessä ilman

toimitus- ja asennuskustannuksia. Ominaisuus
on ensimmäinen vaihe siirryttäessä sähköiseen
laskujen käsittelyyn.

Mitä päivityksessä tapahtuu
Asiakkaille on lähetetty sähköpostitse yksi tai
useampi kysely, joilla kartoitetaan asiakkaan
järjestelmäympäristön tilanne. Tietoja tarvitaan
valmisteltaessa yrityskohtainen päivityspaketti.
Päivitysten toimitukset alkavat kesälomakuu-
kausien jälkeen, yksittäisiä toimituksia on
mahdollista saada myös ennen kesälomia.

Päivityksen yhteydessä vaaditaan käyt-
täjältä normaalia enemmän erilaisia toimen-
piteitä asennuksen ja käyttöönoton onnistu-
miseksi. Olemme toteuttaneet avuksenne
valmiita toimituspaketteja. Toimituspaketti
sisältää asiakkaan luona tapahtuvan version
päivityksen ja käyttöönoton. Lisäksi tarkaste-
taan järjestelmän nykytila ja tarvittaessa
voidaan toteuttaa uusien ohjelmistojen käyt-
töönottoa ja koulutusta. Suosittelemme käyt-
tämään Jydacomin valmiita asennus ja käyt-
töönottopaketteja tämän päivityksen yhtey-
dessä. Toimituspaketit ovat maksullisia, ja
niitä on erilaisia. Paketeista lähetämme teille
myöhemmin tarkempaa tietoa.

Päivityksen yhteydessä toimitetaan kaikille
asiakkaille uusi käyttöliittymä, JD-Konsoli. JD-
Konsolin mukana oleva uusi Käytönhallinta
korvaa aikaisemman version. Asiakkaat, joilla
ei ole ollut JD-Käytönhallintaa, voivat nyt
parantaa järjestelmänsä tietoturvaa hankki-
malla päivityksen yhteydessä käyttöoikeudet
tähän ohjelmistoon.

JD-Konsoliversion päivitys

JD-Konsoliversio
• yksi käyttöliittymä kaikkiin ohjelmistoihin
• versiotoimitukset vuoden 2006 aikana
• parantaa järjestelmän tietoturvaa

- helpottaa ja nopeuttaa
järjestelmän käyttöä

- seuraa yhtäaikaisten käyttäjien määrää

Maksulliset lisäominaisuudet
• mahdollisuus kuvien ja

muiden dokumenttien liittämiseen
• asennukseen ja käyttöönottoon 

tilattavissa valmiit paketit sekä kurssit


